

Οι εγγραφές Μελών του Οικονομικού Επιμελητηρίου στο Νομό μας

Την Δευτέρα 20 Ιουνίου 1983 και μέχρι τις 28ης Ιουνίου 1983 θα βρίσκεται στο Διοικητήριο Γραφείο 237 συνεργάτης του Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας, προκειμένου να παραλάβει τα δικαιολογητικά εγγραφής των οικονομικών πτυχιούχων που υποχρεούνται να εγγραφούν για να γίνουν μέλη του νέου Επιμελητηρίου.

Ο εφοδιασμός των ενδιαφερομένων με φακέλλους δικαιολογητικών, η παραλαβή των συμπληρωμένων φακέλλων και η εισαγωγή των συνδρόμων θα πραγματοποιείται στο Διοικητήριο κατά τις ώρες λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών. Τα υποψήφια μέλη πρέπει υποχρεωτικά να υποβάλουν αντίγραφο (η φωτοτυπία) πτυχίου ή πιστοποιητικό σπουδών και δύο (2) φωτογραφίες τύπου ταυτότητας, που πρέπει να εξασφαλιστούν εγκαίρως. Τα υποψήφια μέλη πρέπει να προσκομίσουν και σχετικές οδηγίες συμπλήρωσης περιεχόμενων στο φάκελλο που θα τους χορηγηθεί από το συνεργάτη του Ο.Ε.Ε.Ε.

Υπενθυμίζεται ότι, σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 1100/80, στο Οικονομικό Επιμελητήριο εγγραφονται οι πτυχιούχοι ΑΣΟΕ, ΑΒΣΠ, ΑΒΣΘ, ΠΟΕ, ΟΠΕ και οι ισότιμοι ανώτατων οικονομικών σχολών των εξωτερικών. Εγγραφονται επίσης οι πτυχιούχοι της ΠΑΣΠΕ, εφόσον έγιναν φοιτητές μέχρι το ακαδημαϊκό έτος 1963—64 και αποφοίτησαν ή εφόσον έχουν αποφοιτήσει από το Τμήμα Δημοσίας Διοίκησης της ΠΑΣΠΕ. Εγγραφονται ακόμα οι διδάκτορες και κάτοχοι μεταπτυχιακού

τίτλου σπουδών των παραινών σχολών.

Η εγγραφή είναι υποχρεωτική για όλους πτυχιούχους έχουν χρησιμοποιήσει το πτυχίο τους προκειμένου να καταλάβουν θέση στο Δημόσιο, ΝΠΔΔ, Δημοσίου οργανισμού ή Επιχειρήσεις, Τραπεζές και Ασφαλιστικές Εταιρίες. Είναι επίσης υποχρεωτική για τους πτυχιούχους που εργάζονται στον ιδιωτικό τομέα, εφόσον για τη κατάρτιση της θέσης ή την ασκήση του λειτουργήματός τους απαιτείται προϋπόθεση η ύπαρξη πτυχίου, και για τους πτυχιούχους που σκούν ελεύθερο επάγγελμα, αν δεν είναι γραμμένοι σε άλλο Επιμελητήριο.

Η εγγραφή είναι προαιρετική για τους πτυχιούχους που δεν υπάγονται στις παραπάνω περιπτώσεις.

Προϋπόθεση εγγραφής στο Ο.Ε.Ε.Ε. είναι να μην έχουν καταδικαστεί οι πτυχιούχοι για κλοπή ή άλλου είδους παραπάνω περιπτώσεις.

Προϋπόθεση εγγραφής στο Ο.Ε.Ε.Ε. είναι να μην έχουν καταδικαστεί οι πτυχιούχοι για κλοπή ή άλλου είδους παραπάνω περιπτώσεις.

Προϋπόθεση εγγραφής στο Ο.Ε.Ε.Ε. είναι να μην έχουν καταδικαστεί οι πτυχιούχοι για κλοπή ή άλλου είδους παραπάνω περιπτώσεις.

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗΣ ΑΝΑΛΥΟΥΝ

ΤΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

Προτείνουν σαν μοναδική λύση τα κτίρια του Γεωργίου Σταύρου

Το πρόβλημα χώρου και λειτουργίας της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων ήταν το θέμα της χθεσινής συνάντησης τύπου που έδωσαν εκπρόσωποι της Σχολής στην Γραμματεία του Πανεπιστημίου.

Την συνάντηση έδωσαν ο πρόεδρος Τμήματος Ιατρικής και Πρόεδρος του Επιστημονικού Συμβουλίου κ. Κασσιώσης, ο πρόεδρος του ΕΑΠ και αντιπρόεδρος του Ιατρικού Συλλόγου κ. Ευάγγελος Γκιζιάνης οι φοιτητές εκπρόσωποι του Διοικητικού Συμβουλίου διδάκτορες Μπεργιάτου και κ. Μακρής.

Μιλώντας στην αρχή ο κ. Κασσιώσης αφού ευχαρίστησε τους εκπαιδευτικούς του τύπου για την ανταπόκριση που έδωσαν στο κάλεσμα του τότε μετά από άλλων και τα εξής:

Το πρόβλημα της Ιατρικής Σχολής ανιστάται στο εξής: Έχει αναλάβει την ευθύνη να εκπαιδεύσει και τρέφει την εκπαίδευση διότι υποχρεωτικά όταν επιτευχθεί σωστή εκπαίδευση χωρίς καν να θέλει να επιδώσει ειδικά τη Σχολή επιτυχόντες θαμνάκια περιθάλμει, διότι οι περιθάλμους και η νοσηλεία είναι μέσα για να φθάσουν στο σκοπό. Και ο σκοπός μας είναι η σωστή εκπαίδευση. Εάν λοιπόν το υλικό που χρησιμοποιούμε με όλη την δεινολογία το χρησιμοποιούμε για την εκπαίδευση δεν νοσηλεύεται σωστά αποτυγχάνει η εκπαίδευση. Δεν είναι δυνατό να επιτευχθεί. Γι' αυτό λοιπόν όταν αυξήσουμε για την εκπαίδευση αυτόματες υπάρχουν και η πρότυπη νοσηλεία.

Όπως αντιλαμβάνεστε πολύ καλά ότι δύο παράγοντες είναι αυτοί που θα συμβάλουν στην επίτευξη του σκοπού αυτού. Η πρώτη προϋπόθεση είναι το προσωπικό και θέλω να τονίσω υπάρχει δεύτερη, εννοώντας ότι μοναδική προϋπόθεση η υλικοτεχνική υποδομή.

Με τις σημερινές συνθήκες που έχουμε ότι και να θέλουμε να προγραμματίσουμε όλα καταλήγουν σε μια λέξη. Στις λέξεις χώρος. Και όλα προκύπτουν ο αυτή την αδυναμία. Δεν χρειάζεται να σας πω λεπτομέρειες. Αποστολή όμως να πω ότι η χειρουργική κλινική έχει όργανα αυτή την στιγμή που είναι στα κιάλια. Δεν έχουμε που να τα εγκαταστήσουμε. Βέβαια αν μου κάνατε την ερώτηση αμέσως και θα μου πείτε «Γιατί τα πήρατε κύριε αφού δεν είχατε χώρο». Θα σας απαντήσω αμέσως. Η προμήθεια έγινε διότι επέλεξε η απόδοση χώρου στο νοσοκομείο. Άλλο αν προσέκορμε σε εμπόδια άλλα κτλ.

Αυτό το ανέφερα ενδεικτικά για να δείτε πόση σημασία έχει ο χώρος. Στην συνέχεια ο κ. Κασσιώσης αναφέρθηκε στα προβλήματα που αντιμετωπίζει η Ιατρική σχολή από την ίδρυσή της και μεταξύ άλλων τόνισε:

«Σε κάποια φάση ο αριθμός των φοιτητών αυξήθηκε από 80 σε 100, χωρίς όμως να υπάρχει προσωπικό, κάποια στιγμή άρχισε να γίνεται η πύρριξη».

Εβαλαν φωτιά

ΑΘΗΝΑ, 18.- Άγνωστοι έδωσαν με πετρώδη φωτιά και κατεστραφέν εκατό τετραγωνικά μέτρα δώσου στον Άνω Χολαργό.

Έλεγχοι σε «καμικάζι»

ΑΘΗΝΑ, 18.- Τροχονόμοι της χωροφυλακής έκαναν χτές ολονυχτίο έλεγχο σε μοτοκυκλίστριες, που οδηγούσαν επικίνδυνα ή έκαναν αυτοσχέδιες «κόντρες» σε πρόσδετα της Αθήνας και διαπίστωναν διακρίσεις ορόντα - συνολικά - παραβάσεις, ενώ συνέλαβαν είκοσιπέντε νεαρούς.

Κατά την διάρκεια του ελέγχου, άγνωστο δικυκλίστρια παρέδωσε και χτύπησε ελαφρά τον υπαρχηγό της τροχονόμου, Κώστα Δρόσο.

Συγχαίρει τον Αντρώποφ

ΤΟΚΙΟ, 18.- Ο Ιάπωνας πρωθυπουργός Γιασούχιρο Νακασόνε έστειλε συγχαρητήριο μήνυμα στο νεοεκλεγέντα σοβιετικό πρόεδρο, Γιορί Αντρώποφ, δήλωσε εκπρόσωπος του υπουργείου Εξωτερικών.

Ενώ προσαυτί 8 φορές ταξίδεψα νύχτα στην Αθήνα για να είμαι πρώτος στο υπουργείο να δω τις υπηρεσίες οι οποίες μας ενέπαιξαν με τον πιο χειρότερο τρόπο, σε βαθμό τέτοιο που την 7η φορά λίγο έλλειψε να χειροδίκησω με τον προϊστάμενο της υπηρεσίας. Ο εμπαιγμός συνίσταται στο ότι πηγαίναμε με τα προσέδια και με μια μονοκονδυλιά έλεγξε αυτό λάθος, αυτό λάθος φέρτετα πάλι. Για το ιστορικό πρέπει να πούμε ότι αυτή η καθυστέρηση στη πύριξη δεν οφείλεται παρά μόνο στους παραγοντες των τεχνικών υπηρεσιών του Υπουργείου.

Αυτό σας το λέω γιατί το εξακρίβωσα πολύ μεταγενέστερα γιατί ήθελα να αναγκάσουν το Νοσοκομείο να κάνουν τις μελέτες σε τεχνικά γραφεία της αρεσκείας των.

Αυτός είναι ο λόγος. Βεβαίως υπάρχει μια άλλη καθυστέρηση εδώ την οποία γνωρίζετε όλοι σας.

Ανεξάρτητα απ' αυτό εμάς μας ενδιαφέρει η εκπαίδευση. Ετέβε θέμα τι θα κάνουμε. Προσπάθουμε σε ανυπακοή και το νοσοκομείο και οι γιατροί όπως και η Ιατρική Σχολή να μπορούμε να βρούμε κάποια διεξόδο ώστε τελικά από το 1980 είχε προκύψει η χρησιμοποίηση του κτίριου Γεωργίου Σταύρου αν γνώσει και ορισμένων προβλημάτων όχι όμως φοβερών.

Γιατί διαμαρτύρονται ορισμένοι άνθρωποι ότι βρίσκεται δίπλα στο νοσοκομείο και δεν διαμαρτύρονται για τη γραφεία κηδεών που έχουν νιώσει τις εισόδους των μεγάλων νοσοκομείων των Αθηνών και τα οποία μόνον αλάντρητα επί 10ετίας. Νομίζω ότι υπάρχει κάποιο λάθος.

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είμας σαν γιατροί αντιπαρατεταμένοι το θάνατο και θέλουμε να τον εκπαιδεύσουμε όχι νόμαστε μέσα στο νεκροταφείο. Να είμαστε δίπλα. Γιατί δεν έχουμε άλλη επιλογή. Να μην θεωρηθεί η προκήρυξη του κτιρίου Γεωργίου Σταύρου ότι ήταν η λύση.

Αλλά η επέκταση της πύριξης η χρήση του Γεωργίου Σταύρου και το παλιό Χατζηκόστα απλώς αναστοφίζει το πρόβλημα. Δεν το λύνει.

Οι χώροι που χρειάζονται εκτός των κλινών είναι διπλάσιοι και τριπλάσιοι απ' αυτούς που καταλαμβάνουν μόνον οι κλινές.

Αναφερόμενος στο κτίριο του Γεωργίου Σταύρου ο κ. Κασσιώσης είπε:

Υπάρχει ένα κτίριο. Δεν έχει κανένα σκοπό και θα πρέπει να βρει άλλο τόρω και αυτός για τον οποίο είχε χτυπηθεί εξελίχθηκε. Και εμείς πολέμαμε και ζητάμε από τον κ. Αντρέη να μας δώσει 500.000.000 δραχμές να επισκευάσουμε όλα και αυτό είναι σχεδόν έτοιμο. Με 30-40 εκ αποδέχεται με 200 κλινές. Και όλα αυτά γιατί δεν έχουμε άλλο. Να μας βοηθήσει στην προσηύξια.

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είμας σαν γιατροί αντιπαρατεταμένοι το θάνατο και θέλουμε να τον εκπαιδεύσουμε όχι νόμαστε μέσα στο νεκροταφείο. Να είμαστε δίπλα. Γιατί δεν έχουμε άλλη επιλογή. Να μην θεωρηθεί η προκήρυξη του κτιρίου Γεωργίου Σταύρου ότι ήταν η λύση.

Αλλά η επέκταση της πύριξης η χρήση του Γεωργίου Σταύρου και το παλιό Χατζηκόστα απλώς αναστοφίζει το πρόβλημα. Δεν το λύνει.

Οι χώροι που χρειάζονται εκτός των κλινών είναι διπλάσιοι και τριπλάσιοι απ' αυτούς που καταλαμβάνουν μόνον οι κλινές.

Αναφερόμενος στο κτίριο του Γεωργίου Σταύρου ο κ. Κασσιώσης είπε:

Υπάρχει ένα κτίριο. Δεν έχει κανένα σκοπό και θα πρέπει να βρει άλλο τόρω και αυτός για τον οποίο είχε χτυπηθεί εξελίχθηκε. Και εμείς πολέμαμε και ζητάμε από τον κ. Αντρέη να μας δώσει 500.000.000 δραχμές να επισκευάσουμε όλα και αυτό είναι σχεδόν έτοιμο. Με 30-40 εκ αποδέχεται με 200 κλινές. Και όλα αυτά γιατί δεν έχουμε άλλο. Να μας βοηθήσει στην προσηύξια.

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

Είνα βέβαιο ότι μέσα σε λίγες μέρες ή αρχίζουν οι εργασίες για το καινούριο Πανεπιστημιακό νοσοκομείο. Με τις πιο αισιόδοξες προσποτικές δεν θα τελειώσω αυτό πριν από 4

ΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ

Από τις 20 έως 30 Ιουνίου θα βρίσκεται στο Γιάννινα επιτροπή του υπουργείου Παιδείας η οποία θα δέχεται τις αιτήσεις των υποψηφίων για τα τμήματα επιστήμης φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του Πανεπιστημίου Αθηνών και Θεσσαλονίκης.

Η επιτροπή θα είναι στο χρονικό αυτό διάστημα και από ώρες 9 π.μ. μέχρι 13 μ.μ. στο Εθνικό Στάδιο Ιωαννίνων και θα διενεργεί παράλληλα την πρακτική εξέταση των υποψηφίων.

Σύμφωνα με την εφημερίδα της Κυβερνήσεως τεύχος δεύτερο αριθ. φύλλου 262 παράρρ. 6 οι υποψήφιοι για επιλογή στα τμήματα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού για να αποκτήσουν δικαίωμα επιλογής για τα τμήματα αυτά πρέπει, εκτός από την εξέτασή τους στα

προπαρασκευαστικά μαθήματα, να υποστούν υγειονομική εξέταση και πρακτική δοκιμασία στα εξής αγωνίσματα.

Για τους άνδρες δρόμος 400 μ. Άλμα εις μήκος—Σφαιροβόλτα.

Για τις γυναίκες δρόμος 200 μ. Άλμα εις μήκος—Σφαιροβόλτα.

Οι υποψήφιοι εξετάζονται μία φορά σε όποια επιτροπή διευκολύνονται, με κριτήριο την κατοικία ή διαμονή τους.

Οι υποψήφιοι κατά την προέλευσή τους στις επιτροπές πρέπει να είναι εφοδιασμένοι με δύο (2) μικρές φωτογραφίες, ακτινογραφία θώρακα και βεβαίωση οπτικής οξύτητας, από Κρατικό Νοσοκομείο ή ιατρού δημοσίου.

Ολα τα παραπάνω συνθέτουν τον καθαρό, μιάς αξιολογής προσπάθειες που γίνεται στη συνείδησή σου, για την ορθόδοξη ψυχαγωγία των νεαρών κατοίκων της περιοχής και για τη διαχέυση της δραστηριότητάς τους σε σωστές κατευθύνσεις. Θα ήταν πραγματικά ευχής έργο σε κάθε συνείδηση να λειτουργεί ένα κέντρο νεότητας, όπου τα παιδιά θα βρισκαν τη σωστή καύση της ελεύθερης ώρας τους ιδιαίτερα τώρα με τις σχολικές καλοκαιρινές διακοπές.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.

Νομίζουμε ότι κάτι τέτοιες προσπάθειες, αξίζουν το ενδιαφέρον και τη συμπαράσταση την υλική ή όχι μόνο την ηθική (που τόσο εύκολα δίνεται) και του Δήμου και της Πολιτείας.